ponga todo con mas poco decoro de mi representacion, y que desto sean ocasion los mismos uasallos de V. Mg.<sup>d</sup> Nro. S.<sup>r</sup> &

Simancas Secretaria de Estado. Leg. 3061.

92. Alexander PP. VII.

Ad futuram Rey memoriam: Prospero felicique regimini et gubernio provinciarum Regni Portugalliae eiusque ditionum seu conquistarum ordinis fratrum eremitarum sancti Augustini quantum cum Domino posumus salubriter prouidere cupientes, motu proprio ac ex certa sciencia, et matura deliberatione nostris de que Apostolicae potestatis plenitudine, ac in Capitulo Generali eiusdem ordinis in alma vrbe nostra nunc congregato unus assistens peculiaris pro praedictis Prouinciis Regni Portugalliae eiusque ditionum seu conquistarum huiusmodi ad instar aliorum assistencium caeterarum Prouinciarum dicti ordinis seruatis alias seruandis eligi libere licite, et ualide possit, et ualeat quancumque necessariam, et opportunam facultatem, et licenciam tenore presentium concedimus, et impartimur decernentes easdem praesentes litteras firmas ualidas et efficaces existere et fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere ac illis ad quos spectat plenissime suffragari, sic que in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos etiam per Auditores indicare et difiniri debere, ac irritum & attentari non obstante constitutione felicis recordationis Clementis PP. VIII praedecoris nostri, necnon decreto congregationis Venerabilium fratrum nostrorum Sanctae Romanae aeclesiae Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum etiam regularium propositione de mandato recolenda memoriae Innocentii PP. X etiam praedecorei nostri edito, quibus canetur ne plures quam duo dicti ordinis asistentes, unus scilicet cismontanus et alter ultramontanus constituentur aliisque constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ac dicti ordinis eiusque Prouinciarum quarumnis, etiam per statutum, et consuetudinibus priuilegys & Apostolicis, eidem ordinis illiusque Prouinciis, ac superioribus et fratribus quibusnis in contrarium inuouatis quibus omnibus, et singulis illorum tenores & derogamus caeterisque contrariis puibuscumque. Datum Romae apud San. Mariam 4 Junii 1661 a.<sup>o</sup> 7.<sup>o</sup>

Sigue el mismo Breue traducido al castellano.

Simancas. S. de E. Leg. 3034

93. Mons.<sup>r</sup> Vizconde à D. Luis Ponce—Roma 11 de Junio.

Ill.<sup>mo</sup> et Ece.<sup>mo</sup> Sig.<sup>r</sup> CII.<sup>mo</sup> = Con hauer li Em.<sup>mo</sup> Sig.<sup>r</sup> Cord.<sup>le</sup> Chigi